
 

 

Terranor lämnar en uppdatering efter att 

upphandlingarna av vägunderhåll i Sverige har 

slutförts 
 

17 april 2026 

 

Terranor Group AB (publ) lämnar idag en uppdatering efter Trafikverkets senaste 

upphandlingsomgång avseende kontrakt för drift och underhåll av vägar i Sverige har avslutats. 

 

Samtliga kontrakt i upphandlingsomgången har nu tilldelats. Terranor hade sex kontrakt med 

sammanlagda initiala årliga intäkter om 251 miljoner kronor vilka löpte ut och blev föremål för en 

ny upphandling i denna upphandlingsomgång. Terranor har tilldelats totalt sex kontrakt till ett 

sammanlagt värde av cirka 1,64 miljarder kronor, vilket motsvarar en förväntad årlig intäkt om 

minst 366 miljoner kronor, i linje med tidigare offentliggjorda kontraktsbesked. 

 

Genom de tilldelade kontrakten ökar Terranor värdet på sin kontraktsportfölj och fortsätter att 

stärka sin geografiska koncentration i Sverige. Kontrakten är belägna i närheten av befintlig 

verksamhet och omfattar områden med hög trafiktäthet, däribland stora europeiska vägar och 

viktiga transportkorridorer kring Sveriges storstadsområden. Genom att fokusera på stora, 

trafiktäta kontrakt som ligger geografiskt nära varandra förbättrar Terranor den operativa 

effektiviteten, resursutnyttjandet och tjänsteleveransen. 

 

“”Vi är mycket nöjda med resultatet av denna upphandlingsomgång. Det speglar vår starka 

position på den svenska marknaden och vår förmåga att leverera högkvalitativa 

vägunderhållstjänster. Vi har också säkrat flera kontrakt som vi har drivit under de senaste åren, 

vilket visar på styrkan i Terranors organisation och engagemang”, säger Michael Berglin, VD för 

Terranor Group. 

 

”Dessa kontrakt passar väl in i vår befintliga verksamhet och stärker vår närvaro i viktiga 

transportkorridorer. Genom att bygga upp kluster av kontrakt kan vi bedriva verksamheten mer 

effektivt och leverera jämn kvalitet”, säger Per Sjöblom, landschef för Sverige på Terranor. 

 

Svenska statliga drift- och underhållskontrakt av vägar med Trafikverket har vanligtvis en löptid 

på fyra år. Som en följd av denna kontraktsstruktur förnyas cirka en fjärdedel av den totala 

kontraktsportföljen genom offentlig upphandling varje år. Detta skapar en återkommande och 

förutsägbar anbudscykel. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Inka Kontturi, Ekonomichef och IR-ansvarig 

Telefon: +358 445 089 875 

E-post: ir@terranor.se 

 



 

 

Om Terranor 

Terranor är en av de främsta aktörerna inom vägunderhåll i Norden. Bolagets affärsidé är att 

erbjuda ett brett utbud av kvalificerade tjänster inom drift och underhåll av vägar för att 

säkerställa att vägar förblir tillgängliga och funktionella året om. Verksamheten omfattar såväl 

vinterväghållning, med snöröjning och halkbekämpning, som sommarunderhåll, såsom 

reparationer och asfaltarbeten. Därtill erbjuder Terranor tjänster inom grönområdesskötsel, 

trafiksäkerhet och lättare infrastrukturprojekt. Genom operativ effektivitet har Terranor uppnått 

en hög och lönsam tillväxt. 

 


